אין בתשלום זה כדי לשלול חובת רכישת הרחבת ביטוח עבור נהג חדש צעיר לפי הוראות הסכם זה.</p> <p>תקופת הליווי</p>
<p>הסעה שיתופית תותר אך ורק על פי תנאי הדין ובכלל זה תקנה 84ב' לתקנות התעבורה, התשע"ח-2017, באמצעות יישומון (אפליקציה) ייעודי ובאישור המחכירה מראש בלבד. יודגש כי ביצוע הסעה בשכר שאיננה הסעה שיתופית מהווה הפרה יסודית של הסכם זה ויחול האמור בסעיף 22 להלן.</p> <p>הסעה שיתופית</p>
<p>כל שינוי, הוספה או גריעה, בנהג המורשה יעשה בהודעת החוכר למחכירה על גבי נספח ח' ויחוייב בדמי טיפול בשיעור של 50 ₪ כולל מע"מ.